PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 072/2011 (PMRC)
TOMADA DE PREÇOS N° 011/2011 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: CHAMMAS CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA
CNPJ/MF: 77.427.276/0001-85
OBJETO: A contratação de empresa de construção civil, para execução de reforma do Galpão
existente no Centro de Eventos Municipal Barão Victor Von Rainer Harbach, situado no Km 2,5 da
Rodovia Prefeito Francisco Paladino, neste município, nos termos do Contrato de Repasse nº
0302285-26/2009/MTUR/CAIXA – Programa Infra-estrutura Turística – Melhoria nas Instalações do
Centro de Eventos Municipal.
PRAZO: 20 de Maio de 2013 a 19 de Junho de 2013.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, da Lei Federal 8.666/93, de 21 de Julho de 1993.

Ribeirão Claro, 03 de Maio de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/